UBND THÀNH PHỐ HỘI AN  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

         PHÒNG VH  và TT                         Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

             Số: 351 /VHTT                           Hội An, ngày 09 tháng 11 năm 2016
V/v báo cáo thống kê số liệu thuộc lĩnh vực

    bưu chính, viễn thông tại Thành phố

Kính gửi:
- Trung tâm Viễn thông Hội An;

- Viettel Hội An;

- Trung tâm giao dịch mobifone Hội An;
- Công ty Viễn thông FPT Miền trung – CN Quảng Nam;

- Chi nhánh truyền hình cáp SCTV Hội An.
Thực hiện chỉ đạo của Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Quảng Nam về việc cung cấp thông tin liên quan trên lĩnh vực hoạt động của các doanh nghiệp viễn thông; Căn cứ chức năng quản lý nhà nước trên lĩnh vực Thông tin và Truyền thông, Phòng Văn hóa và Thông tin Thành phố Hội An đề nghị các đơn vị báo cáo một số nội dung thông tin về đơn vị theo biểu mẫu (Biểu mầu kèm theo) hoặc vào Cổng thông tin thành phố Hội An (hoian.gov.vn), mục “Thông tin cần biết” để tải về.
Báo cáo gửi về Phòng Văn hóa và Thông tin Thành phố Hội An – 12 Phan Châu Trinh, Tp Hội An trước ngày 12/11/2016 và gửi file mềm về địa chỉ email: dongvhtt77@gmail.com.
Kính mong các đơn vị quan tâm thực hiện./.

                                                                       TRƯỞNG PHÒNG

  Đã ký
                                                                         Nguyễn Văn Lanh

Nơi nhận:

- Như trên;

- Lưu: VT.